
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.12.2020 №A-1377

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного искусства "Любимый город глазами детей" 

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного искусства "Любимый город глазами детей" 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Мирхайдарова 
Алина

Боброва 
Светлана 
Александровна 

Вечерний город Тобольск 3 место ДП-1377-
60651

2 Черепанова 
Варя

Жидкова 
Дарья 
Алексеевна

"Красиво осенью у нас" 1 место ДП-1377-
60760

3 Бухменова 
Амира

Сидорова 
Ольга 
Петровна

г.Пенза самолет 2 место ДП-1377-
61054

4 Пиняева 
Вероника

Алакина Елена 
Анатольевна Мой любимый город! 2 место ДП-1377-

61479

5 Макарова 
Анастасия

Решетникова 
Александра 
Евгеньевна

Улица моего города Благовещенска. 2 место ДП-1377-
62367

6 Зверева 
Виктория

Жданова 
Анастасия 
Александровна 

Мой любимый город 2 место ДП-1377-
62372

7 Зверева 
Виктория

Гудкова Анна 
Андреевна Родной город 2 место ДП-1377-

62378



8 Самошкина 
Елизавета

Макаревич 
Екатерина 
Николаевна

"Заполярный город Воркута" 1 место ДП-1377-
62705

9 Бей Артём
Александра 
Евгеньевна 
Решетникова

Любимый домик моей бабушки 2 место ДП-1377-
62780

10 Кочетков 
Родион

Цаплина 
Елена Юрьевна Мой любимый город 1 место ДП-1377-

62912

11 Анисимова 
Алина

Оськина 
Марина 
Валериевна

"Ночной городок" 3 место ДП-1377-
62919

12 Захарова Аня Буйко Наталья 
Владимировна Любимый город 3 место ДП-1377-

62977

13 Закиева 
Милана

Наталья 
Владимировна 
Медведева

Воспеваю край родной 3 место ДП-1377-
63013

14 Телегина 
Софья

Буйко Наталья 
Владимировна Мой любимый город 1 место ДП-1377-

63025

15 Стрижакова 
Диана

Можаева 
Анжела Акбар-
Алиевна

"Ночь.Улица.Фонарь". 1 место ДП-1377-
63139

16
Вечканова 
Ангелина 
Сергеевна

Сергеева Анна 
Николаевна

Мой любимый город "Нижний 
Новгород " 1 место ДП-1377-

63290

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


